
Id: HPVBL-BHMYR-LDFKP-QRREE-TYBUJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/15/ 2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie w kwocie 
165.912,00 zł. (słownie: sto sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych 00/100) na wyprzedzające 
finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Rogozińcu” 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 . 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego Funduszu Rolnego. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Zbąszynka do zawarcia umowy pożyczki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: HPVBL-BHMYR-LDFKP-QRREE-TYBUJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejszą uchwałę wywołuje się w związku z koniecznością zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego w Rogozińcu”. Spłata pożyczki nastąpi 
po uzyskaniu dofinansowania. 


